
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace

Husitská 1683/2, 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka číslo: 114/2022/7 Ze dne: 2.11.2022

Termín dodání: 31.12.2022 Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel

1. mateřská škola Most, příspěvková

organizace AV MEDIA, SYSTEMS a.s.,Praha 15,

Husitská 1683/2 Hostivař, Pražská 1335/63, IČ: 48108375,

43401 Most DIČ: CZ48108375

IČ: 10834346

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Množství Název zboží, práce

1. 1 Interaktivní displej Prowise TEN 55"

2. 1 Mobilní stojan Prowise Toddler lift

3. 1
Software pro tvorbu výukových materiálů SMART

výukový sw

4. 1
Elektro instalační materiál, kotevní materiál, av

kabeláž

5. 1 Kompletní montáž interaktivního displeje

6. cenová nabídka ze dne 11.7.2022

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a

včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den

prodlení. Celková výše smluvní pokuty může činit

maximálně 60% kupní ceny. Za kupní cenu zboží se

pro účely smluvní pokuty považuje kupní cena zboží
7.

včetně DPH. Smluvní strany se dohodly na tom, že

prodávající je povinen zaplatit kupujícímu vedle

této smluvní pokuty také náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se vztahuje tato

smluvní pokuta, a to v plné výši (tzn. i ve výši

přesahující tuto smluvní pokutu).

Celková cena: 127 231,50 Kč

- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13

odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto

uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

- Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle

ujednání stran dnem pozdějším

KJ Začernímecz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



Objednal/a: razítko, podpis:

Příkazce operace

Schválil/a: podpis:

Správce rozpočtu

Fakturujte na adresu:

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401, IČ: 10834346

KJ Začernímecz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl


